
UCHWAŁA NR XXXIX.386.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.     
z 2016 r. , poz. 446,1579,1948 z 2017 r. poz.730); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (  Dz. U. z 2016 r poz. 1870,1984,2260 , z 2017 r. poz. 60,191), po wysłuchaniu Komisji 
Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                  4 947,71 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0920                                                                                                  100,00 złz tytułu 
odsetek od środków zgromadzonych na rachunkachSzkoła Podstawowa w Dąbkach i Szkoła Podstawowa 
w Starym Jarosławiu

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0960                                                                                                   4 847,71 zł Z tytułu 
wpływów z otrzymanych darowizn  SP Kopnica

2.  Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                      4 947,71 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210           4 897,71 zł (SP Kopnica 4 847,71 zł                                                                                    
(SP Dąbki  50,00 zł)

§ 4300. 50,00 zł (SP Stary Jarosław)

§ 2. 1. Dokonać przeniesienia dochodów  Gminy Darłowo o kwotę                                               3 695,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 0660  z tytułu odpłatności za przedszkola z Zespołu Szkół w Dąbkach     -3 695,00 zł                                                    
Szkoły Podstawowej w Dąbkach      3 695,00 zł

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)   Dochody                                                                                                                                      54 752 731 ,77  
zł *dochody bieżące  51 787 680,07 zł       *dochody majątkowe  2 965 049,99 zł

2)   Wydatki                                                                                                                                       
56 093 871,77 zł*wydatki bieżące  44 611 775,84 zł        *wydatki majątkowe  11 482 095,93 zł

3)  deficyt                                                                                                                                           
1 341 140,00 złktóry zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: E4E8631B-4FC0-4796-A1E3-A53275C265A5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: E4E8631B-4FC0-4796-A1E3-A53275C265A5. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX.386.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 września 2017 r.

Przeniesienia wydatków
Dział rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 104,51
01008 Melioracje wodne 3 104,51

4270 Zakup usług remontowych  (f-sz sołecki) 3 104,51
700 Gospodarka mieszkaniowa 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (f-sz sołecki) 300,00

801 Oświata i wychowanie 123,75 123,75
80110 Gimnazja 123,75 123,75

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

123,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123,75
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00

90015 Oświetlenie 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst  Fsz sołecki 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 801,95 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (fsz sołecki) 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst (fsz sołecki) 2 000,00

92195 Pozostała działalność 25 801,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe( fsz sołecki) 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 5 197,44

6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 17 804,51

926 Kultura fizyczna 2 997,44

92601 Obiekty sportowe 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 1 000,00

92695 Pozostała działalność 1 997,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 997,44

OGÓŁEM 26 101,95 26 101,95

Id: E4E8631B-4FC0-4796-A1E3-A53275C265A5. Podpisany Strona 1



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: E4E8631B-4FC0-4796-A1E3-A53275C265A5. Podpisany Strona 2


		2017-10-11T07:31:53+0200
	Henryk Ignatowicz




